附件1：
关于开展百名优秀贫困毕业生就业

推荐活动方案

为了进一步贯彻落实党的“十七大”关于高校毕业生就业工作的精神，积极做好就业困难群体的帮扶工作，充分体现党和政府对贫困毕业生的人文关爱，经研究，决定联合《钱江晚报》在全省开展“百名优秀贫困毕业生就业推荐活动”。现将有关事项通知如下：

一、推荐对象的基本要求
（一）热爱祖国，拥护中国共产党的领导和改革开放的社会主义制度。自觉遵守国家法律和学校规章制度，尊敬师长、团结同学，有良好的思想品德修养。
（二）热爱学习，成绩优良，大学期间获得过校三等以上奖学金或其它相当奖项。在校期间未受过纪律处分。
（三）家庭经济困难，或因所学专业需求不足、本人身体状况等导致就业困难。
二、活动安排

（一）请各高校按不超过2008届毕业生人数的1‰比例（四舍五入，毕业生总数不到1000人的高校推荐1人）进行推荐，厅有关部门将在各校报送的毕业生名单中筛选200名进行推荐。各高校应本着对毕业生和用人单位负责的态度，严格把握标准，把真正品学兼优的贫困毕业生推荐上来。同时要充分尊重毕业生本人意愿，对不愿参加活动的不得强迫，不便公开的信息不得公开。

（二）2月底前，在全省2008届尚未签订就业协议的普通高校毕业生中选出200名优秀贫困毕业生，通过《钱江晚报》及“浙江省高校毕业生就业信息网”等媒体，向用人单位作重点介绍宣传，帮助这些毕业生就业。

三、其他要求

各高校于2月28日前将推荐材料用电子邮件及传真形式同时报送省高校毕业生就业指导服务中心。推荐材料内容包括姓名、性别、政治面貌、生源地、专业、学历、在校期间表现（含获奖情况）情况、家庭困难或就业困难的情况、毕业生本人的求职感言（一句话）、毕业生本人的联系方法（固定电话、手机或电子信箱选写一个），并附上学校联系部门及联系电话。每位毕业生材料的总字数不超过500字。

联系人：陈先念  电话：88008633，传真：0571-88008632，电子信箱：myjob@zjedu.org
浙江省高校毕业生就业信息网网址：http://bys.zjedu.org